
Vodder Design ApS

CVR-nr.: 37597961

Bogårdsvej 502
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2026

Michael Vodder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vodder Design ApS
Bogårdsvej 502
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37597961
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at besidde rettigheder til møbeldesigns, og anden hermed forbunden virksomhed samt investering og aktiviteter i tilknytning hertil iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 30162,- og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1317425,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.783	4.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	-17.000
Resultat af ordinær primær drift		5.783	-12.078
Andre finansielle indtægter		34.388	161.845
Øvrige finansielle omkostninger		-1.312	-11.622
Ordinært resultat før skat		38.859	138.145
Skat af årets resultat		-8.697	-30.800
Årets resultat		30.162	107.345
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		30.162	67.345
I alt		30.162	107.345

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			17.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	57.000
Tilgodehavende skat		16.850	9.304
Andre tilgodehavender		3.868	11.977
Tilgodehavender i alt		20.718	38.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.307.534	1.323.543
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.307.534	1.323.543
Likvide beholdninger		109.459	41.252
Omsætningsaktiver i alt		1.437.711	1.403.214
AKTIVER I ALT		1.477.711	1.460.214

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.267.425	1.233.073
Egenkapital i alt		1.317.425	1.283.073
Hensættelse til udskudt skat			3.740
Hensatte forpligtelser i alt			3.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.998	113.079
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.288	50.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.286	173.401
Gældsforpligtelser i alt		160.286	173.401
PASSIVER I ALT		1.477.711	1.460.214

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Vodder Furniture ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for skat på udbytter m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1